

2227
EZP/...../18

Wrocław 10.10.2018

Dotyczy: Przetarg nieograniczony na Sukcesywna dostawa sprzętu medycznego jednorazowego użytku z podziałem na 29 pakietów, ZP/PN/89/LNP/JHP

W związku z wpłynięciem pytań do SIWZ w przetargu nr **ZP/PN/89/LNP/JHP** Dolnośląskie Centrum Onkologii we Wrocławiu działając zgodnie z art. 38, ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych odpowiada:

Pytanie nr 13

Pakiet 10, poz. 1- 2

Czy Zamawiający dopuści sterylną serwetę wykonaną z 1)włókniny polipropylenowej o gramaturze 28g/m2, folia PE 28g/m2 – łączna gramatura 56g/m2, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź zamawiającego

Zamawiający nie wyraża zgody i pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Pakiet 10, poz. 4

Czy Zamawiający dopuści fartuch chirurgiczny owinięty w serwetę włókninową w rozmiarze 60cm x 60cm?

Odpowiedź zamawiającego

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie obok istniejącego zapisu w SIWZ.

Pakiet 10, poz. 4

Czy Zamawiający dopuści fartuch chirurgiczny dostępny w rozmiarach M, L, XL, XXL?

Odpowiedź zamawiającego

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie obok istniejącego zapisu w SIWZ.

Pakiet 11, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści fartuch higieniczny wykonany z włókniny polipropylenowej o gramaturze 20g/m2?

Odpowiedź zamawiającego

Zamawiający nie wyraża zgody i pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Pakiet 11, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści fartuch higieniczny wykonany z włókniny polipropylenowej o gramaturze min.28g/m²?

Odpowiedź zamawiającego

Zamawiający nie wyraża zgody i pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Pakiet 14, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści zestaw do odsysania z końcówką Yankauer z kontrolą ssania z drenem CH24 o długości 400cm?

Odpowiedź zamawiającego

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie obok istniejącego zapisu w SIWZ.

Pakiet 15, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści koreczki typu Combi w kolorze czerwonym?

Odpowiedź zamawiającego

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie obok istniejącego zapisu w SIWZ.

Pakiet 24, poz. 2

Czy Zamawiający dopuści cewniki do odsysania górnych dróg o długości 60cm?

Odpowiedź zamawiającego

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie obok istniejącego zapisu w SIWZ.

Pakiet 25, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści cewniki do kontrolowanego odsysania górnych dróg z 2 otworami bocznymi i 1 centralnym o długości 60cm bez pierścienia?

Odpowiedź zamawiającego

Zamawiający nie wyraża zgody i pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 14

Pakiet 1 Poz. 1

1/ Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie przenośnego systemu infuzyjnego, w całości wolnego od lateksu i DEHP, wykorzystującego zbiornik elastomerowy o objętości nominalnej 275 ml. Prędkość przepływu 5 ml/h lub 10 ml/h. Z filtrem 5 um na linii infuzyjnej. Port do napełniania urządzenia znajduje się na korpusie urządzenia, wyposażony w połączenie luer-lock zapewniające możliwość szczelnego podłączenia strzykawki i zabezpieczenia portu pokrywą po wypełnieniu. Urządzenie pakowane pojedynczo, apirogenne. Linia infuzyjna z wbudowanym filtrem automatycznie usuwającym powietrze podczas podaży leku, jednocześnie zapobiega wyciekowi leku - brak kontaktu Personelu Medycznego z lekiem.

Odpowiedź zamawiającego

Zamawiający nie wyraża zgody i pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Pakiet 12

1/ Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie czy oczekuje dostawy zestawu do przezskórnego drenażu składającego się z cewnika typu pigtail wykonanego z poliuretanu w rozmiarze 11 i 14 o długości 48cm, bez plastrów do mocowania? Pozostałe zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź zamawiającego

Zamawiający nie wyraża zgody i pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Pakiet 13

1/ Prosimy zamawiającego o wyjaśnienie czy oczekuje, aby kaniula była wyposażona w samodomykający się korek portu iniekcyjnego?

Odpowiedź zamawiającego

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie obok istniejącego zapisu w SIWZ.

2/ Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy plastikowa osłonka zabezpieczająca przed zakłuciem się igłą i jednocześnie przed rozpryskiwaniem się krwi ma w pełni zamykać ostrze i światło igły?

Odpowiedź zamawiającego

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie obok istniejącego zapisu w SIWZ.

Pakiet 16 Poz. 1

1/ Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie linii infuzyjnej bursztynowej o następujących parametrach: dwa porty dostępowe do podłączenia krótkich zestawów infuzyjnych w postaci zastawek antyzwrotnych zabezpieczonych białymi koreczkami, oraz jeden port dostępu w

dystalnej części drenu, w postaci kranika trójdrożnego z zaworem bezigłowym z gładką powierzchnią do dezynfekcji (do wielokrotnego użycia – 140 razy w ciągu 7 dni przy zachowaniu prawidłowych zasad dezynfekcji, dren wykonany z PCV bez DEHP, na końcu linii łącznik obrotowy celem bezpiecznego i wygodnego połączenia, specjalna zatyczka z filtrem hydrofobowym która eliminuje ryzyko wycieku podczas wypełniania linii, linia o długości 215 cm, nad komorą kroplową specjalny dodatkowy system do szybkiego ustawiania odpowiedniego poziomu płynu w komorze kroplowej oraz odpowietrzania i wypełniania zestawu.

Odpowiedź zamawiającego

Zamawiający nie wyraża zgody i pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Pakiet 16 Poz. 2

1/ Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zestawu podłączeniowego z filtrem do paclitakselu z filtrem 0,2 mikrona o objętości wypełnienia 6 ml, na końcu łącznik luer-lock z zastawką jednokierunkową zabezpieczony kapturkiem ochronnym z filtrem hydrofobowym, dren wykonany z PCV bez DEHP o długości 50 cm, kolec bez odpowietrzenia.

Odpowiedź zamawiającego

Zamawiający nie wyraża zgody i pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

2/ Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zestawu podłączeniowego o poniższych parametrach:

Przyrząd z filtrem do paclitakselu z filtrem 0,2 mikrona z kolcem bez odpowietrzenia, w kolec budowany żeński adapter luer lock wyposażony w zastawkę otwarty/zamknięty i nasadkę ochronną, który umożliwia pobieranie i dodawanie roztworu, dren transparentny, wykonany z poliuretanu o długości 40 cm, koniec drenu zabezpieczony zatyczką z filtrem hydrofobowym, bez zastawki antyzwrotnej, dren wykonany z poliuretanu.

Odpowiedź zamawiającego

Zamawiający nie wyraża zgody i pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Pakiet 18

1/ Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie drenów z 5 atraumatycznymi otworami, pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź zamawiającego

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie obok istniejącego zapisu w SIWZ.

Wrocław 10.10.2018

EZP/...../18

Dotyczy: Przetarg nieograniczony na Sukcesywna dostawa sprzętu medycznego jednorazowego użytku z podziałem na 29 pakietów, ZP/PN/89/LNP/JHP

W związku z wpłynięciem pytań do SIWZ w przetargu nr **ZP/PN/89/LNP/JHP** Dolnośląskie Centrum Onkologii we Wrocławiu działając zgodnie z art. 38, ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych odpowiada:

Pytanie nr 13

Pakiet 10, poz. 1- 2

Czy Zamawiający dopuści sterylną serwetę wykonaną z 1)włókniny polipropylenowej o gramaturze 28g/m², folia PE 28g/m² – łączna gramatura 56g/m², pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź zamawiającego

Zamawiający nie wyraża zgody i pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Pakiet 10, poz. 4

Czy Zamawiający dopuści fartuch chirurgiczny owinięty w serwetę włókninową w rozmiarze 60cm x 60cm?

Odpowiedź zamawiającego

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie obok istniejącego zapisu w SIWZ.

Pakiet 10, poz. 4

Czy Zamawiający dopuści fartuch chirurgiczny dostępny w rozmiarach M, L, XL, XXL?

Odpowiedź zamawiającego

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie obok istniejącego zapisu w SIWZ.

Pakiet 11, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści fartuch higieniczny wykonany z włókniny polipropylenowej o gramaturze 20g/m²?

Odpowiedź zamawiającego

Zamawiający nie wyraża zgody i pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Pakiet 11, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści fartuch higieniczny wykonany z włókniny polipropylenowej o gramaturze min.28g/m²?

Odpowiedź zamawiającego

Zamawiający nie wyraża zgody i pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Pakiet 14, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści zestaw do odsysania z końcówką Yankauer z kontrolą ssania z drenem CH24 o długości 400cm?

Odpowiedź zamawiającego

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie obok istniejącego zapisu w SIWZ.

Pakiet 15, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści koreczki typu Combi w kolorze czerwonym?

Odpowiedź zamawiającego

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie obok istniejącego zapisu w SIWZ.

Pakiet 24, poz. 2

Czy Zamawiający dopuści cewniki do odsysania górnych dróg o długości 60cm?

Odpowiedź zamawiającego

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie obok istniejącego zapisu w SIWZ.

Pakiet 25, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści cewniki do kontrolowanego odsysania górnych dróg z 2 otworami bocznymi i 1 centralnym o długości 60cm bez pierścienia?

Odpowiedź zamawiającego

Zamawiający nie wyraża zgody i pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 14

Pakiet 1 Poz. 1

1/ Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie przenośnego systemu infuzyjnego, w całości wolnego od lateksu i DEHP, wykorzystującego zbiornik elastomerowy o objętości nominalnej 275 ml. Prędkość przepływu 5 ml/h lub 10 ml/h. Z filtrem 5 um na linii infuzyjnej. Port do napełniania urządzenia znajduje się na korpusie urządzenia, wyposażony w połączenie luer-lock zapewniające możliwość szczelnego podłączenia strzykawki i zabezpieczenia portu pokrywą po wypełnieniu. Urządzenie pakowane pojedynczo, apirogenne. Linia infuzyjna z wbudowanym filtrem automatycznie usuwającym powietrze podczas podaży leku, jednocześnie zapobiega wyciekowi leku - brak kontaktu Personelu Medycznego z lekiem.

Odpowiedź zamawiającego

Zamawiający nie wyraża zgody i pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Pakiet 12

1/ Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie czy oczekuje dostawy zestawu do przezskórnego drenażu składającego się z cewnika typu pigtail wykonanego z poliuretanu w rozmiarze 11 i 14 o długości 48cm, bez plastrów do mocowania? Pozostałe zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź zamawiającego

Zamawiający nie wyraża zgody i pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Pakiet 13

1/ Prosimy zamawiającego o wyjaśnienie czy oczekuje, aby kaniula była wyposażona w samodomykający się korek portu iniekcyjnego?

Odpowiedź zamawiającego

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie obok istniejącego zapisu w SIWZ.

2/ Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy plastikowa osłonka zabezpieczająca przed zakłuciem się igłą i jednocześnie przed rozpryskiwaniem się krwi ma w pełni zamykać ostrze i światło igły?

Odpowiedź zamawiającego

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie obok istniejącego zapisu w SIWZ.

Pakiet 16 Poz. 1

1/ Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie linii infuzyjnej bursztynowej o następujących parametrach: dwa porty dostępowe do podłączenia krótkich zestawów infuzyjnych w postaci zastawek antyzwrotnych zabezpieczonych białymi koreczkami, oraz jeden port dostępu w

dystalnej części drenu, w postaci kranika trójdrożnego z zaworem bezigłowym z gładką powierzchnią do dezynfekcji (do wielokrotnego użycia – 140 razy w ciągu 7 dni przy zachowaniu prawidłowych zasad dezynfekcji, dren wykonany z PCV bez DEHP, na końcu linii łącznik obrotowy celem bezpiecznego i wygodnego połączenia, specjalna zatyczka z filtrem hydrofobowym która eliminuje ryzyko wycieku podczas wypełniania linii, linia o długości 215 cm, nad komorą kroplową specjalny dodatkowy system do szybkiego ustawiania odpowiedniego poziomu płynu w komorze kroplowej oraz odpowietrzania i wypełniania zestawu.

Odpowiedź zamawiającego

Zamawiający nie wyraża zgody i pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Pakiet 16 Poz. 2

1/ Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zestawu podłączeniowego z filtrem do paclitakselu z filtrem 0,2 mikrona o objętości wypełnienia 6 ml, na końcu łącznik luer-lock z zastawką jednokierunkową zabezpieczony kapturkiem ochronnym z filtrem hydrofobowym, dren wykonany z PCV bez DEHP o długości 50 cm, kolec bez odpowietrzenia.

Odpowiedź zamawiającego

Zamawiający nie wyraża zgody i pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

2/ Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zestawu podłączeniowego o poniższych parametrach:

Przyrząd z filtrem do paclitakselu z filtrem 0,2 mikrona z kolcem bez odpowietrzenia, w kolec budowany żeński adapter luer lock wyposażony w zastawkę otwarty/zamknięty i nasadkę ochronną, który umożliwi pobieranie i dodawanie roztworu, dren transparentny, wykonany z poliuretanu o długości 40 cm, koniec drenu zabezpieczony zatyczką z filtrem hydrofobowym, bez zastawki antyzwrotnej, dren wykonany z poliuretanu.

Odpowiedź zamawiającego

Zamawiający nie wyraża zgody i pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Pakiet 18

1/ Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie drenów z 5 atraumatycznymi otworami, pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź zamawiającego

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie obok istniejącego zapisu w SIWZ.